
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) oraz art. 12 ustawy z dnia 

1 lipca 2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, Nr 171, poz. 1016, Nr 224, poz. 1337) - Rada Miejska w Łowiczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXVII/253/2013 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 31 stycznia 2013 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 1365 i 3102) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Zasępa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 4044



Załącznik  

do uchwały nr XLIV/300/2013  

Rady Miejskiej w Łowiczu  

z dnia 25 lipca 2013 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4044



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4044


		2013-08-16T10:29:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




